



भा.वा.अ.शि.प.-उष्ण कटिबंधीय वन अनुसंधान संस्थान
(भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद्)
(पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार की एक स्वायत्त परिषद्)
डाकघर - आर.एफ.आर.सी., मण्डला रोड, जबलपुर - 482 021
ICFRE – TROPICAL FOREST RESEARCH INSTITUTE
(Indian Council of Forestry Research & Education)
(An Autonomous Council under the Ministry of Environment, Forests & Climate Change Govt. of India)
P.O. – R.F.R.C, Mandla Road, JABALPUR – 482 021 (M.P)



क्रमांक 1-6-19/25/Estt.-DR/2025/

दिनांक 18/09/2025

सूचना (NOTICE)

"सीधी भर्ती-2025 के लिए जारी विज्ञापन क्रमांक TFRI/JBP/DR/2025, दिनांक 14.07.2025 तथा रोजगार समाचार में विज्ञापित संख्या 14/39/2025, दिनांक 05.07.2025 के माध्यम से विभिन्न पदों (तकनीकी सहायक, फॉरेस्ट गार्ड एवं ड्राइवर) के संबंध में सूचित किया जाता है, कि 13 सितम्बर, 2025 एवं 15 सितम्बर, 2025 को आयोजित परीक्षा की Model Answer Key संस्थान की Website पर Upload की जा रही है।

साथ ही सूचित किया जाता है, कि Objection Calling दिनांक 18/09/2025 – 20/08/2025 से आमंत्रित किये गये हैं, जो भी अभ्यर्थी Objection करना चाहे, वह MPOnline को 50 रु./- प्रति प्रश्न का भुगतान कर Model Answer Key के अनुसार Objection कर सकते हैं।

Objection calling हेतु लिंक Link: <https://iforms.mponline.gov.in/>

“With reference to the advertisement for Direct Recruitment Advertisement No. TFRI/JBP/DR/2025 dated 14.07.2025 and also News vide No. 14/39/2025 dated 05.07.2025, regarding various posts (Technical Assistant, Forest Guard, and Driver), it is hereby informed that, the Model Answer Key of the examination held on 13th September, 2025 and 15th September, 2025 is being uploaded on the website of the Institute.

It is also informed that objections have been invited from 18/09/2025 to 20/08/2025, any candidate who wishes to raise objection can do so by paying Rs.50/- per question to MPOnline as per the model answer key.

Link for Objection calling: <https://iforms.mponline.gov.in/>

Sd/-

उप वन संरक्षक (प्रशासन)

भा.वा.अ.शि.प.-उ.व.अ.सं., जबलपुर